
Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.319 / Uc06x

zpracováno:

strana:

17.9.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 900 000,00 270 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 2 170 000,00

000000000 1113 150 000,00 57 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           2) 207 000,00

000000000 1121 1 650 000,00 270 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 1 920 000,00

000000000 1211 4 000 000,00 260 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4) 4 260 000,00

000000000 1334 14 000,00 5 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                              5) 19 000,00

000000000 1340 237 650,00 -113,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p6) 237 537,00

000000000 1381 40 000,00 11 500,000000 0000 000 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic7) 51 500,00

000000000 1511 730 000,00 120 000,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       8) 850 000,00

8 721 650,00 993 387,00 9 715 037,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 150 000,00 200 000,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 350 000,00

150 000,00 200 000,00 350 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2132 35 000,00 4 000,000000 3392 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich10) 39 000,00

35 000,00 4 000,00 39 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 2132 0,00 1 000,000000 3631 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich11) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 4134 59 571 475,97 2 680 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 12) 62 251 475,97

59 571 475,97 2 680 000,00 62 251 475,97celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 68 478 125,97 3 878 387,00 72 356 512,97

PŘÍJMY celkem 68 478 125,97 3 878 387,00 72 356 512,97

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 0,00 5 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5154 50 200,00 10 000,000000 3392 000 Elektrická energie                                          14) 60 200,00

50 200,00 10 000,00 60 200,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5154 42 000,00 8 000,000000 3612 000 Elektrická energie                                          15) 50 000,00

42 000,00 8 000,00 50 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5154 80 400,00 5 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          16) 85 400,00

80 400,00 5 000,00 85 400,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 0,00 2 000,000000 3633 000 Nákup ostatních služeb                                      17) 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00celkem:3633Paragraf Výstavba a údržba místních inženýrských sítí   *
000000000 5139 7 700,00 8 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            18) 15 700,00

7 700,00 8 000,00 15 700,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 71 000,00 15 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            19) 86 000,00

71 000,00 15 000,00 86 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5172 10 000,00 40 000,000000 6171 000 Základní běžný účet                                         20) 50 000,00

000000000 5175 10 000,00 4 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   21) 14 000,00

000000000 5365 0,00 1 000,000000 6171 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů22) 1 000,00

20 000,00 45 000,00 65 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5345 59 870 475,97 2 680 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                        23) 62 550 475,97

59 870 475,97 2 680 000,00 62 550 475,97celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 60 141 775,97 2 778 000,00 62 919 775,97

000000000 5169 10 000,00 -4 200,000003 3723 000 Sklo                                                        24) 5 800,00

10 000,00 -4 200,00 5 800,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0003 10 000,00 -4 200,00 5 800,00

000000000 5169 1 100,00 400,000004 3723 000 Kov                                                         25) 1 500,00

1 100,00 400,00 1 500,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0004 1 100,00 400,00 1 500,00

000000000 5169 19 000,00 3 800,000005 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      26) 22 800,00

19 000,00 3 800,00 22 800,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0005 19 000,00 3 800,00 22 800,00

VÝDAJE celkem 60 171 875,97 2 778 000,00 62 949 875,97



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.319 / Uc06x

zpracováno:

strana:

17.9.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 27 103 622,00 -1 100 387,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              27) 26 003 235,00

27 103 622,00 -1 100 387,00 26 003 235,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 27 103 622,00 -1 100 387,00 26 003 235,00

FINANCOVÁNÍ celkem 27 103 622,00 -1 100 387,00 26 003 235,00

Zpracoval: Kračmarová Magda    dne: 17.9.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením Rada                                                         na zasedání dne 17.09.2019.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 10 284 621,00 993 387,00 11 278 008,00XXXX0000

XXXX 150 000,00 200 000,00 350 000,00XXXX1031 Pěstební činnost                                                                      

XXXX 87 000,00 4 000,00 91 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

2132 0,00 1 000,00 1 000,0000003631 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich čás

4134 59 571 475,97 2 680 000,00 62 251 475,9700006330 Převody z rozpočtových účtů                                                

PŘÍJMY celkem 70 093 096,97 3 878 387,00 73 971 483,97

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 848 700,00 5 000,00 853 700,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 246 200,00 10 000,00 256 200,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 82 000,00 8 000,00 90 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 105 400,00 5 000,00 110 400,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 24 158 674,00 2 000,00 24 160 674,00XXXX3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                     

XXXX 375 310,00 8 000,00 383 310,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 1 233 000,00 15 000,00 1 248 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 829 000,00 45 000,00 874 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

5345 59 870 475,97 2 680 000,00 62 550 475,9700006330 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                 

VÝDAJE celkem 87 748 759,97 2 778 000,00 90 526 759,97

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 27 103 622,00 -1 100 387,00 26 003 235,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 27 103 622,00 -1 100 387,00 26 003 235,00


